



RCS : CRETEIL

Code greffe : 9401

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de CRETEIL atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2012 B 05327

Numéro SIREN : 789 997 715

Nom ou dénomination : A.C. MI

Ce dépôt a été enregistré le 01/09/2017 sous le numéro de dépôt 20731

AB 5327

Comptes annuels

DÉPÔT AU GREFFE DU
TRIBUNAL DE COMMERCE DE CRÉTEIL
LE 10 1 SEP. 2017
SOUS LE N° 20731

SAS A.C. MI

67/69 AVENUE DE STALINGRAD

94800 VILLEJUIF

Exercice clos le : 31 DECEMBRE 2016

APE : 5610A SIRET : 78999771500014

GECORIN
47 RUE DU PERE CORENTIN

Tel: 01.56.53.50.90

Fax: 01.56.53.50.98

75014 PARIS

SAS A.C. MI

67/69 AVENUE DE STALINGRAD

94800 VILLEJUIF

COMPTES ANNUELS au 31/12/2016

	Pages
- <i>Attestation des comptes</i>	1
- <i>Bilan actif-passif</i>	2 et 3
- <i>Compte de résultat</i>	4 et 5
- <i>Annexe</i>	6 à 12
- <i>Détail des comptes bilan actif passif</i>	13 et 14
- <i>Détail Compte de résultat</i>	15 à 17
- <i>Liasse 2065</i>	18 et 19
- <i>Liasses 2033-A à 2033-G</i>	20 à 27
- <i>Soldes intermédiaires de gestion</i>	28
- <i>Détail Soldes intermédiaires de gestion</i>	29 à 31

GECORIN

47 RUE DU PERE CORENTIN

75014 PARIS

01.56.53.50.90

ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise

SAS A.C. MI
67/69 AVENUE DE STALINGRAD
94800 VILLEJUIF

pour l'exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016,

et conformément à nos accords, j'ai effectué les diligences prévues par la norme professionnelle du Conseil Supérieur de l'Ordre des Experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de mes travaux, je n'ai pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	211 905 Euros
- Chiffre d'affaires HT,	696 067 Euros
- Résultat net comptable,	7 608 Euros

Fait à PARIS
Le 31/03/2017

PILLET Thierry
Expert Comptable

GECORIN
SAS D'EXPERTISE COMPTABLE
47/49, rue du Père Corentin
75014 PARIS
Tel.: 01 56 53 50 90 - Fax: 01 56 53 50 98
gecorinpillet@dial.oleane.com
Siret: 385 338 850 00030 - APE: 6920Z
Capital: 320.000 €

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement	4 997	3 986	1 011	2 010	999	49.72
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	14 745	6 839	7 906	10 855	2 949	27.17
	Autres immobilisations corporelles	35 492	15 307	20 185	25 529	5 344	20.93
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	128 307		128 307		128 307	
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total II		183 541	26 132	157 409	38 394	119 015	309.98
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements	2 592		2 592	3 317	726	21.88
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés				491	491	100.00
	Autres créances	17 966		17 966	14 838	3 127	21.08
	Capital souscrit - appelé, non versé						
Comptes de Régularisation	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	27 974		27 974	41 496	13 522	32.59
	Charges constatées d'avance (3)	5 965		5 965	15 413	9 448	61.30
	Total III	54 496		54 496	75 556	21 060	27.87
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
Primes de remboursement des obligations (V)							
Ecart de conversion actif (VI)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		238 037	26 132	211 905	113 950	97 955	85.96

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2016 12		Exercice N-1 31/12/2015 12		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	10 000		10 000			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	Réserves						
	Réserve légale	1 000		1 000			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves						
	Report à nouveau	2 069		727		1 343	184.78
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	7 608		1 343		6 265	466.66
AUTRES FONDS PROPRES	Subventions d'investissement						
	Provisions réglementées	725				725	
	Total I	21 402		13 069		8 333	63.76
	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit	122 211		8 432		113 780	NS
	Concours bancaires courants			77		77	100.00
	Emprunts et dettes financières diverses						
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	24 891		43 915		19 024	43.32
	Dettes fiscales et sociales	43 401		48 458		5 057	10.44
Comptes de Régularisation	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes						
	Produits constatés d'avance (1)						
	Total IV	190 503		100 881		89 622	88.84
	Ecarts de conversion passif (V)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		211 905		113 950		97 955	85.96

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

88 608

95 713

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2016 12			Exercice N-1 31/12/2015 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens	696 067		696 067	637 594		58 473	9.17
Production vendue de services							
Chiffre d'affaires NET	696 067		696 067	637 594		58 473	9.17
Production stockée							
Production immobilisée				13 788		13 788	100.00
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			297	2 640		2 342	88.73
Autres produits			99	1 462		1 363	93.21
Total des Produits d'exploitation (I)			696 464	655 484		40 980	6.25
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			203 688	184 799		18 889	10.22
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			726	639		1 365	213.58
Autres achats et charges externes *			135 065	135 483		417	0.31
Impôts, taxes et versements assimilés			8 607	10 932		2 325	21.27
Salaires et traitements			256 204	243 738		12 465	5.11
Charges sociales			72 848	71 934		913	1.27
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			9 293	7 448		1 844	24.76
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			534	29		506	NS
Total des Charges d'exploitation (II)			686 965	653 725		33 240	5.08
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			9 499	1 759		7 740	440.01
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges affectées à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2016	12	31/12/2015	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		183			183	
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		183			183	
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)		895	381		514	134.97
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI		895	381		514	134.97
2. Résultat financier (V-VI)		712	381		331	86.84
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		8 787	1 378		7 409	537.68
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		454	35		419	NS
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions		725			725	
Total VIII		1 179	35		1 144	NS
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		1 179	35		1 144	NS
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)		696 647	655 484		41 163	6.28
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		689 039	654 141		34 898	5.33
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		7 608	1 343		6 265	466.66

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

Mission de présentation - Voir l'attestation d'Expert Comptable

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice, dont le total est de 211 905.11 Euros et au compte de résultat de l'exercice présenté sous forme de liste, dont le chiffre d'affaires est de 696 066.85 Euros et dégagant un bénéfice de 7 607.87 Euros.

L'exercice a une durée de 12 mois, couvrant la période du 01/01/2016 au 31/12/2016.

Les notes et les tableaux présentés ci-après, font partie intégrante des comptes annuels.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général 2016.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2016-07 relatif à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations relatives au CICE

Il a été comptabilisé en déduction des frais de personnel un produit à recevoir relatif à l'application du CICE (crédit d'impôt compétitivité emploi) pour un montant de 14.972 €. La société n'a demandé aucun préfinancement au titre de ce mécanisme.

L'utilisation du CICE dans l'entreprise

Le CICE a pour objet le financement de l'amélioration de la compétitivité des entreprises. Au titre de l'année civile écoulée, nous avons dégagé un crédit d'impôt de 12 958 €, que nous avons affecté principalement à des efforts en matière de :

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Description des efforts	Montant
- reconstitution des fonds propres :	12 958
Total	12 958

Il n'a donc permis ni de financer une hausse de la part des bénéfices distribués, ni d'augmenter les rémunérations des dirigeants.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Frais d'établissements et de développement TOTAL	4 997		
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	14 745		
Installations générales agencements aménagements divers	17 542		
Matériel de transport	17 950		
TOTAL	50 237		
Autres participations			128 307
TOTAL			128 307
TOTAL GENERAL	55 234		128 307

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Frais établissement et de développement TOTAL			4 997	4 997
Installations techniques, Matériel et outillage industriel			14 745	14 745
Installations générales agencements aménagements divers			17 542	17 542
Matériel de transport			17 950	17 950
TOTAL			50 237	50 237
Autres participations			128 307	128 307
TOTAL			128 307	128 307
TOTAL GENERAL			183 541	183 541

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des amortissements

Situations et mouvements de l'exercice	Montant début d'exercice	Dotations de l'exercice	Diminutions Reprises	Montant fin d'exercice
Frais établissement recherche développement TOTAL	2 987	999		3 986
Installations techniques, Matériel et outillage industriel	3 890	2 949		6 839
Installations générales agencements aménagements divers	1 003	1 754		2 757
Matériel de transport	8 960	3 590		12 550
TOTAL	13 853	8 293		22 146
TOTAL GENERAL	16 839	9 293		26 132

Ventilation des dotations de l'exercice	Amortissements linéaires	Amortissements dégressifs	Amortissements exceptionnels	Amortissements dérogatoires	
				Dotations	Reprises
Frais étab.rech.développ. TOTAL	999				
Instal.techniques matériel outillage indus.	2 949				
Instal.générales agenc.aménag.divers	1 754				
Matériel de transport	3 590				
TOTAL	8 293				
TOTAL GENERAL	9 293				

Etat des provisions

Provisions réglementées	Montant début d'exercice	Augmentations Dotations	Diminutions Montants utilisés	Diminutions Montants non utilisés	Montant fin d'exercice
Amortissements dérogatoires		725			725
TOTAL		725			725
TOTAL GENERAL		725			725
Dont dotations et reprises exceptionnelles		725			

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Impôts sur les bénéfices	14 972	14 972	
Taxe sur la valeur ajoutée	1 136	1 136	
Débiteurs divers	1 858	1 858	
Charges constatées d'avance	5 965	5 965	
TOTAL	23 931	23 931	

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Emprunts et dettes ets crédit à 1 an maximum à l'origine	117 043	16 908	70 721	29 414
Emprunts et dettes ets crédit à plus de 1 an à l'origine	5 168	3 408	1 760	
Fournisseurs et comptes rattachés	24 891	24 891		
Personnel et comptes rattachés	20 147	20 147		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	16 000	16 000		
Taxe sur la valeur ajoutée	3 746	3 746		
Autres impôts taxes et assimilés	3 508	3 508		
TOTAL	190 503	88 608	72 481	29 414
Emprunts souscrits en cours d'exercice	124 000			
Emprunts remboursés en cours d'exercice	10 220			

Evaluation des immobilisations corporelles

La valeur brute des éléments corporels de l'actif immobilisé correspond à la valeur d'entrée des biens dans le patrimoine compte tenu des frais nécessaires à la mise en état d'utilisation de ces biens, mais à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.

Evaluation des amortissements

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Frais d'établissement	Linéaire	5 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 ans
Matériel de transport	Linéaire	5 ans
Installations techniques	Linéaire	5 ans

Evaluation des matières et marchandises

(PCG Art. 831-2)

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition selon la méthode du coût d'achat moyen pondéré.

Les frais de stockage n'ont pas été pris en compte pour l'évaluation des stocks.

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	5 613
Dettes fiscales et sociales	16 572
Total	22 185

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Détail des charges à payer

	Montant
Fournisseurs Fact non Parvenue	
- GUNES 12/2016	681
- SARL GECORIN CH Sles 4T2016	1 200
- SARL GECORIN Bilan2016+AG	2 400
- EDF 12/2016	1 290
- LOCAM TPE 12/2016	43
Congés à Payer dûs	
- Congés à Payer dûs	9 399
Charges Sles/Congés à Payer du	
- Charges Sles/Congés à Payer du	3 665
Charges Fiscales/Congés à Paye	
- Charges Fiscales/Congés à Paye	116
Autres Ch Fisc à Payer	
- Taxe Apprentissage	1 722
- FAFIH	1 670
Total	22 185

Charges et produits constatés d'avance

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	5 965
Total	5 965

ANNEXE

Exercice du 01/01/2016 au 31/12/2016

Détail des charges constatées d'avance

	Exploitation	Financier	Exceptionnel
Charges constatées d'avance			
- JDC Maintenance	4 00		
- KLECAR Loyer 1T2017	3 630		
- KLECAR Charges/Loyer 1T2017	938		
- KLECAR Foncier 1T2017	220		
- Stock Emballages	777		
Total	5 965		

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

[illegible]

A.C.M.I.

Société par Actions Simplifiée à Associé Unique
Au capital de 10.000 euros

Siège social : 67/69 avenue de Stalingrad
94800 VILLEJUIF

RCS : CRETEIL 2012 B 05327
SIRET : 789 997 715 00014 - APE : 5610A

RAPPORT DE GESTION DU PRESIDENT **EN DATE DU 30 JUIN 2017**

1 - ACTIVITE 2016

Au cours de l'exercice clos le 31 décembre 2016, le chiffre d'affaires hors taxes de notre société s'est élevé à 696.067euros.

Les charges se décomposent comme suit :

	2016	% CA
Achats de marchandises et de matière + variation de stocks	204.414	29,37%
Autres achats et charges externes	135.065	19,40%
Impôts et taxes hors TVA	8.607	1,24%
Frais de personnel	256.204	36,81%
Charges sociales	72.848	10,47%
Dotations aux amortissements	9.293	1,34%
Dotations aux provisions	0	0,00%
Autres charges	137	P.M.
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	686.568	98,63%

	2016
Résultat d'exploitation	+ 9.499
Produits financiers	183
Charges financières	895
Résultat financier	(- 712)
Résultat courant avant impôt	+ 8.787
Produits exceptionnels	0
Charges exceptionnels	1.179
Résultat exceptionnel	(- 1.179)
Impôt sur les sociétés	0
Résultat de l'exercice	+ 7.608

IM

2 – AFFECTATION DES RESULTATS

L'exercice se solde par un bénéfice comptable de 7.608 euros que je propose d'affecter, en totalité, au compte de « report à nouveau » pour 7.608 Euros.

3 – ACTIVITE DE L'EXERCICE – EVOLUTION PREVISIBLE ET EVENEMENTS IMPORTANTS INTERVENUS DEPUIS LA CLOTURE DE L'EXERCICE

Très nette amélioration du chiffre d'affaires.
L'associé reste très prudent quant à la gestion.

4 – DIVIDENDES DISTRIBUES AU TITRE DES TROIS DERNIERS EXERCICES

Aucun dividende n'a été distribué au titre des deux premiers exercices.

5 – LES ACTIVITES DE LA SOCIETE EN MATIERE DE RC HERCHE ET DE DEVELOPPEMENT

Néant

6 – LES MODIFICATIONS APORTEES AU MODE DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS OU AUX METHODES D'EVALUATION

Néant

7 – L'ACTIVITE DES FILIALES FRANCAISES ET ETRANGERES DE LA SOCIETE OU DES SOCIETES CONTROLEES PAR ELLE (LOI 12/07/85)

Néant

8 – LES PRISES DE PARTICIPATION SIGNIFICATIVES DANS LES SOCIETES QUELLE QUE SOIT LEUR FORME AYANT LEUR SIEGE EN FRANCE OU LA PRISE DE CONTROLE DE TELLES SOCIETES

Néant

9 – LES DEPENSES SOMPTUAIRES (ART : 39-4 C.G.I.)

La société n'a effectué aucune dépense non déductible de l'impôt sur les sociétés.

10 – PARTICIPATION DES SALAIRES AU CAPITAL DE LA SOCIETE

Non applicable

11 – REGULARISATION DES PARTICIPATIONS CROISEES

Néant

13

12 – OPERATIONS EFFECTUEES PAR LA SOCIETE SUR SES PROPRES ACTIONS

Néant

13 – SANCTIONS PRONONCEES PAR LE CONSEIL DE LA CONCURRENCE

Néant

14 – REMUNERATION DU DIRIGEANT

Le président a perçu une rémunération normale au cours de l'exercice 2016.

Monsieur Ionnis MILAKIS

A handwritten signature in black ink, consisting of a large, stylized 'M' followed by a series of vertical strokes and a horizontal line at the bottom.

A.C.M.I.

Société par Actions Simplifiée à Associé Unique
Au capital de 10.000 euros

Siège social : 67/69 avenue de Stalingrad
94800 VILLEJUIF
RCS CRETEIL 2012 B 05327
SIRET 789 997 715 00014 – APE 5610A

PROCES VERBAL DES DECISIONS ORDINAIRES DE DES ASSOCIES EN DATE DU 30 JUIN 2017

L'an deux mille dix-sept,
Le trente juin,
A onze heures,

Monsieur Ioannis MILAKIS, associé de la société « A.C.M.I. » société par actions simplifiée à associé unique au capital de 10.000 euros divisé en 100 actions de 100 euros chacune, a pris les décisions ordinaires suivantes sur l'ordre du jour ci-dessous :

- lecture du rapport de gestion de l'associé et présentation de l'inventaire et des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2016
- approbation desdits comptes et rapport
- *quitus* à l'associé
- affectation des résultats dudit exercice
- approbation des conventions relevant de l'article L.227-10 du Code de commerce et *quitus* spécial au Président
- rémunération du Président
- ratification du transfert de siège social.

PREMIERE DECISION

L'associé, après avoir entendu la lecture du rapport de gestion du Président, les explications complémentaires données par celui-ci, approuve ledit rapport, les comptes annuels, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ce rapport.

L'associé approuve, en conséquence, les actes de gestion accomplis par le Président au cours de l'exercice dont le compte rendu lui a été fait et donne, pour cet exercice, *quitus* de son mandat à l'associé.

DEUXIEME DECISION

L'exercice se solde par un bénéfice comptable de 7.607,87 euros que l'associé décide d'affecter en totalité au compte de « report à nouveau » pour 7.607,87 euros.

L'associé prend acte qu'aucun dividende n'a été distribué au titre des deux premiers exercices.

M

TROISIEME DECISION

L'associé approuve la convention suivante relevant de l'article L.227-10 du Code de commerce et donne, à cet égard, *quitus* à l'associé.

Il s'agit du salaire brut de Monsieur Ioannis MILAKIS – Convention conclue à des conditions normales.

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée à douze heures trente.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par l'associé après lecture.

Monsieur Ioannis MILAKIS

A handwritten signature in black ink, consisting of several loops and a final downward stroke, positioned below the name Monsieur Ioannis MILAKIS.

IM